PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«03» сентября  2021    № 395                                                              г. Белокуриха

Об информации администрации о ходе исполнения решения депутатской комиссии от 23.03.2021 «О присвоении наименование им.Азаева новому туристическому маршруту (терренкуру) города Белокуриха с целью увековечения памяти выдающегося организатора курортного дела»
Заслушав информацию председателя комитета по управлению имуществом Посысаевой Р.Г. о ходе исполнения решения депутатской комиссии от 23.03.2021 «О присвоении наименование им.Азаева новому туристическому маршруту (терренкуру) города Белокуриха с целью увековечения памяти выдающегося организатора курортного дела», руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Информацию председателя комитета по управлению имуществом Посысаевой Р.Г. о ходе исполнения решения депутатской комиссии                             от 23.03.2021 «О присвоении наименование им.Азаева новому туристическому маршруту (терренкуру) города Белокуриха с целью увековечения памяти выдающегося организатора курортного дела» принять к сведению.
2. Администрации города:
- ускорить процесс оформления земельных участков туристического маршрута в соответствии с требованиями действующего законодательства;

- обеспечить благоустройство туристического маршрута.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ и градостроительству (А.В. Романенко).

Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов
 Алтайского края
                                 С.К. Криворученко